РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2024 г.                             г. Западная Двина		                      № 160

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Западнодвинского
муниципального округа Тверской области
от 25.01.2022 года № 41 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Западнодвинского муниципального  округа
Тверской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению от 25.01.2022 года № 41 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Западнодвинского муниципального  округа Тверской области» следующие изменения:
- вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Западнодвинского муниципального округа – Зайцеву Светлану Геннадьевну – заведующую отделением по работе с семьёй и детьми  ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Западнодвинского муниципального округа.
-ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Западнодвинского муниципального округа – Медведкову Ирину Дмитриевну – заведующую отделением по работе с семьёй и детьми  ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Западнодвинского муниципального округа.
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением  настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа по социальным вопросам Малышеву Н.Н.

             Глава Западнодвинского  муниципального округа  О.А. Голубева

РФ

АДМИН

ИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.

202

4

г.

г.

Западная Двина

№

160

О внесении изменений в

приложение к постановлению

администрации Западнодвинского

муниципального округа Тверской области

от 25.01.2022 года № 41

«Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних

и защите их прав при администрации

Западнодвинского

муниципального  округа

Тверской области»

В связи с кадровыми изменени

ями

администрация Западнодвинского

муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в приложение к постановлению от 25.01.2022 года № 41

«Об

утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защит

е их прав

при администрации Западнодвинского муниципального  округа Тверской

области»

следующие изменения

:

-

в

ывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации Западнодвинского муниципального округа

–

Зайцеву

Светл

ану Геннадьевну

–

заведующ

ую отделением

по рабо

те с семьёй и детьми

ГБУ СРЦН «Мой семейный центр

»

Западнодвинского муниципального округа.

-

в

вести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации Западнодвинского муниципального округа

–

Медведкову Ирину Дмитриевну

–

заведующую отделением по работе с семьёй

и детьми  ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Западнодвинского

муниципального округа

.

2.

Настоящее Постановление вступает в силу со дня

подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации

Западнодвинского муниципального округа в сети Интернет.

3.

Контроль

за исполнением  настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа

по социальным вопросам Малышеву Н.Н

.

Глава Западнодвинского

муниципального округа

О.А. Голубева